Araguari, 16 de outubro de 2019 Ano III - Edição 166

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Araguari-MG, Wesley Marcos
Lucas de Mendonça, no uso das atribuições, e com base no comando legal
estampado no art. 41, I, r do Regimento Interno deste Poder Legislativo,

CONSIDERANDO que a Câmara necessita promover adequações em suas
instalações administrativas visando acolher novos servidores aprovados no
Concurso Público, realizado no dia 30 de setembro de 2018;

CONSIDERANDO ainda que para o ingresso dos aprovados no referido
Concurso Público, a direção da Câmara está em processo de reestruturação do
seu atual quadro de servidores,

RESOLVE
Art. 1º. Prorrogar, em caráter excepcional, para o dia 01 de novembro

de 2019, a data prevista para a posse do senhor Leandro Monteiro de Sousa, no
cargo efetivo de Controlador interno, tendo em vista sua aprovação no Concurso
Público realizado em 30 de setembro de 2018.

Art. 2º. O Departamento de Recursos Humanos, já de posse da
documentação disponibilizada pelo referido candidato, exigida para a promoção
do ato de posse, promoverá todos os expedientes indispensáveis ao referido
ato, até as vésperas da data prevista, ou seja, até o dia 31 de outubro de 2019.

Art. 4º. Revogadas as disposições em contrário, o presente ato entra
em vigor na data da sua publicação, a ocorrer no Diário Oficial Eletrônico da
Câmara Municipal.

CÃMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI - MG, 15 de outubro de 2019.

Wesley Marcos Lucas de Mendonça

Presidente

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO CONTRATUAL - 008/2019 -
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°014/2018 – PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/
2018 – PROCESSO N.º 008/2018 REFERENTE À ÚLTIMA PUBLICAÇÃO NO DIÁ-
RIO OFICIAL DE 04 DE OUTUBRO DE 2019 – EDIÇÃO 163.

Onde se lê: VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$76.940,88 (Setenta e seis mil
novecentos e quarenta reais e oitenta e oito centavos) em 12 parcelas
mensais de R$ 6.411,74 (Seis mil quatrocentos e onze reais e setenta e
quatro centavos).

Leia-se: VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$74.595,48 (Setenta e quatro mil
quinhentos e noventa e cinco reais e quarenta e oito centavos) em 12
parcelas mensais de R$ 6.216,29 (Seis mil duzentos e dezesseis reais e
vinte e nove centavos).

		2019-10-16T10:34:39-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120